
 

 

UCHWAŁA NR IV/43/2024 

RADY GMINY WŁOSZAKOWICE 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu położonemu w Bukówcu Górnym. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) Rada Gminy 

Włoszakowice uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę "Wielki Koniec" rondu położonemu w Bukówcu Górnym stanowiącemu 

skrzyżowanie ulicy Powstańców Wielkopolskich (droga powiatowa numer 3903P) z ulicą Wiatraczną (droga 

powiatowa numer 4759P) obejmującemu części działek drogowych oznaczonych numerami ewidencyjnymi 

gruntów 517/1, 599/7, 1073/1, 1152 i 1124 obręb Bukówiec Górny, gmina Włoszakowice, którego lokalizację 

przedstawia załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włoszakowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy Włoszakowice 

(-) Danuta Poloszyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 sierpnia 2024 r.

Poz. 6898



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6898


		2024-08-09T11:16:29+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




